Corpulentus q. u. i. pinguis crassus. et copiosus. vñ corpulentus. tisus. tissime aduer. et h̄ corpulentia tie. i. crassitudo. et pponit a corpore et letos quod est plenū quasi plenus corpore vel carne.

Corpus corporis pī. dī. **C**orpus poris. qī. sit natū
re corruptibilē & cito corrūpat. **V**el corpus pōnit' a cor
& pusporis. **I**nde corp' quasi cordispus. i. custodia. **S**i
poti' vī ety. qī cōpositio. vel corp' quasi corā positus
An corporene rea. reū. vnd' hec corporeitas statis. **A**
corpus cōponit' bicorpor. tricorpor. quadricorpor. et
sunt cōis ge. qī noīa pōposita a corpe colore decole sūt
cōis generis.

Qo^rpuscūli. dīmī. pūn corpus.

Correctio onis. sc. ge. i. c. medato. c. litigatio a corrigo-
gis. Itē correctio ē qđā color rhetorice. d. q̄ dixi sup̄:
in. inq. pte i ca. d. colorib⁹ rhetor.

Qo regionalis ex una regione.
Qo certatio in corripio est.

Correptio in corripio est.
Corrido eo des. corris. i. simul cū alio ridere et cō et ri-
deo des. 7 mutatur n. in r. 7 pdu. ri. **B**en. xx. corridebit

Corrigia a corii d^r hec corrigia gie. v^la colligo gas.
qⁱ colligia. vⁿ corrigi ale. di. 7 corrigiat²ta. tñ. cñ cor
rigis ligat² z corrigio gias. i. corrigias fac^e v^l corrigis
ligare 7 p^odit² decorrigio as. discorrigio as. excorrigio
as. i. eode s^usi. i. dissolu^e. In corrigio as. corrigis liga
re vel ornare vel aptare. 7 e actiu^m cñ oib^s suis p^oposit^z
Corrigibilis ad corrige^d ablis fm **Dap.**

Corrigo ḡia rex̄ rectū i. castigare vel emēdare. **E**t cōponit ex conz rego gis. et corr. ni. et differt a corripio. qz corrigo. i. emēdo. vt corrigo libz. **P**ertinet etiā ad mores qnqz. vt corrigo istū i. castigo. et nulla correctio sperat d̄ isto. i. nlla emēdatio. vñ pp̄ha. **I**n q̄ corrigit adolescentior viā suā. **S**z corripio. i. rep̄bendo. vt Corripiat me iustus i misericordia. **S**ic et correctō a corrigo p̄orie p̄tinet ad libz. vt iste liber nō est bñ correct⁹. **S**z correptio vel correpto; vel corrept⁹ a corripio is pertinet ad mores. vt iste nō ē bñ corrept⁹ d̄ tali dictō v̄l sc̄b. **N**orrigio as. cui. are. atū. i. s̄l rigare et cōz trico as. et

Quod si quis pueri corrumptum corrigeat ex eo ergo autem
corri. i. et retinet n. fm quosdam.
Quod si pueri corrumptum corrigeat. i. si rape. vel capre
vel castigare reprehendere. et ponit ex con. et rapio is. et
corr. n. **E**t inde correptus tu. et hec correptio omis. **E**t
scias quod fraternalia correptio sic describitur. **C**orreptio fra-
ternalia est admonitio fratris de remedatione delictorum ex fra-
ternalia charitate procedens. **Q**ueri habet propter pccatum primi per
nos debet dici plato quod ecclie vel ecclies. **A**d hunc dico
quod plato potest non potest considerari. aut finis quod iudicio perfidet.
et sic dicere plato est dicere ecclies et sic prius dominus adhiberi te-
stes quod plato dicas. aut potest considerari finis quod est ex iudicii